RIIDERABZICONT
(2644 )

FHRTEE

I RA-KEB - RAEEDQHE (ZEHARE) - FEEHIXEIHIE
4 O— BRI RI T H D & BRRANE (EEIFREME) 12808 120, 7% MD24, 569 N, A ZhRIEE
% (A 132, 3% D30, 230 AT, ARIRAMEE (F) 1Z81H %20.0278 1 >k EFZ0.81{% & 72 -~7z,

50,000
45,000
40,000
35,000
30,000
25,000
20,000
15,000
10,000

5,000

(N) = FHR AMRAH (fZ)
B O HERR BWKRBER 110
—O— EHE AUMKRAEE 1 68
I —— & E APRAGE 1.00
LT M 0.90
M 0.81
| ] ’(/O/O/O\O/O/O 0.80
} a T L Se-aerorersin nn Mg 4 o
L OO +—1
I \ / / // JUBNBNFS ~0r 11 1 060
B R A FH 050
1:3—’0'/\ ( /(7 =7 M T
\ of i 040
\
N | 030
H 0.20
H 010
UL L LU L L L 0.00
17 18 19 20 21 22 23 24 25 24 5 6 7 8 9 10 11 12 25 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 26 2 3 4
& £ &£ £ &£ F &£ £ & # A A B A B AR BB &8 A ARBAABAAAAAAS=ASASA
EOEOEE E E OE E OB 4 1 1
¥ OEE E R E E OE E A A A

I FFEARADIKR CFZEFREN—NIALEZELD)
4 8 O UEEAE) 1ZRT4ER A He11. 4% (1,078 ) He9mn. a7 A k0.6% (65 A) Ao 10, 537 A,

PESBNCHTAERI A L2 &, B2 AR, I, BUESE, BT, /i, REEE, MBS, HiRkE,
Y — A3, AERE Y — R B, B, Rk, - REETHIINL, "R
Wi, BEZE, PIAEZE. M - Bl — B R EETITED L o7, RUERETIT, MEETE, @RRG RS

 THHEE R, E

¥, EBMBMG LROESR, B« 7N R - B RERLESEE TN L, BRI - FIBIHIE, 13 A R
HEGE3E, EPE s RRLE S TiiEid L e o7,

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

(N)
w

B

X o REX

EHE-EMEE o - EE —o—Y—ERE 2O

v
o/"“\\{/

=0

M\)\JM / T

S

17

il
&
&
&
&
&
A

=

& H W
3

& H

©

©

=

& H

)
o

=

& H

N

=

N
N

=

& H

)
%)

=

& H

N
=

=

ma R
m o
oo
o~
I o«
om o
hul
hul
hul

m - N
m o~
:mwA
:m_hA
oo
m o
o~
m o«
I ©
m3s
:m:A
m S

bl
m o~
m w
m ~

FERAFAANBD LY. FRIOF1TAREDHEENFITORFELGOTVET,

Fo—EXFNCE, MEMHR, EF- BT —EXF I ERE. REY—EXF TEFEREY—ERE,

REE\THE ., PEXESRIER. BILIIEEY—EXFRIY—EXE 1Z8E,

[ZDlicid, MR- - AR MR TER - ARG KEX INERBIEX TS/ - RIREITTBE.

MREERITAHE. T0MIZET.




I FHFRKBDIK R SA—FZEFRCER)
4 H OFHLRIREEUX,

EHD

3000

2500

2000

1500

1000

500

(N)

ATAERR) A LS. 4% (648 N) 8/, BiTA He18.4% (1, 102.N) HMo7, 084 A,
SRS ZRERERINCRTAERI A & el 5 &, (EREE 132, 7% (BIN) A L. Bk 139. 3% (BI3A) O,
12.3% (96 \) Db L72-7,
BERRER R CA 5 & FETHAIL6.7% @19N) OB, HEHE H2.9% (TTAN) OB E7r-7=,

{—o—$$zﬂsmm-*—aaﬂe%m-a—%wmmm—o—&m%—ﬁ—%#%k——————*

A

A

f

ma B
o o
m o
i Y
o
o
m 5
w= |
oS

m -

hii X
o e
i N
ol
ol
qm o~
I o

:mco‘
In

—_
o

w=
me |
m- |
oo
o e
qm ~

V ZEMRAIRANESZDKR (FEFREN—IIMLEZEOEH - [RHUE)
4A OREOE R NER (R 130, 7665 L 720 . Fi4ER A 20. 1484 > k EE- 7=,
BEZEFBDOFNRNERIFTKRD LB,

1.10

1.00

0.90

0.80

0.70

0.60

0.50

0.40

0.30

0.20

0.10

0.00

€yl
DER25%4AH

i B ER26448
| 050 0.92 0.90
i 0.76 (Lﬂ 0.75 0.74
I 0.70 0.68

62 0.62

062 0.61 059 - 0.59

| —— 0.56
I 0.49 0.48
| 0.38 0.38 0.39

ISH) 'R AN GIN:1) &0 o FEFNIE =R +F01H 2R



V ERRERDIRR
AHDOZREENE (FEARTYIEAS) X, ATERALL10.7% (722 A) B4, #TA ETIX0.6% (37 A)#no
6,045 N & 72 o7, 7. ZTHEHIEMSOL. BITER A 6. 7% (2701F) il miH HTIX129. 2% (2, 11744) 4
D3, 1564 & 72 o7,
G TE S (e, FAR BRI E 2B <) 0 ) BbEETEAIC L 281, BER A 4. 0% (38 ) H#n.
AT A H135.8% (BT3 AN)HEANDIIB AN & 72> TV D,

13005)\) THRERREHREZHREZEANEDKR
' D BRERRE AR
) DRREEAS
10,000 H ] -
7,000 — — === A HHH =1 H H
4000 — — — = - A HEHHAAHA A A AR AR A A A A H A A
mmWHHHHHHH HﬂﬂﬂﬂﬂﬂmﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂmﬂmﬂH
' 17 18 19 20 21 22 23 24 25 24 5 6 7 8 9 10 11 12 25 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 26 2 3 4
g 5 5 5 5 5 5 F 5 # A A A AR AR B AR B AR AR AR AR AR B ARAR AR AR AR H®A A A
EOEEEEEE EE 4 i 1
T T T T ETEEEE A A A
EIE SIS B S R B S I R )
1 200()k) EETRMEICIIERBREHMDEERHEDS
’ B Z D oH—ER%E
DE-NEE  OEEHE-EBER
% o
1000 f— =
800 ‘ﬁ 1
600 [|': -

400

200

TE21E4A D&Y FRI19FE1 BREDHE LS B TEET,
[ —ERENZ(E, TR, EF- BT —EXE] BERE. RBY—ERE TEFEEY—ER
R IARE | 45 FEXEE ER-BUL. [E6Y—ERBEITV—ERE 25T,




